平成 27 年 7 月 23 日

お客様各位

お知らせとお詫び

拝啓 平素より「BAGEL＆BAGEL」をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

この度、「BAGEL＆BAGEL アッセ広島店」で販売いたしましたマカダミアナッツチョコレ

ートマフィンの期限表示につきまして、下記の通り誤表記がございました。

ご利用のお客様には多大なるご迷惑をお掛け致しましたことを深くお詫び申し上げます。

敬具

記

１．商品について

    マカダミアナッツチョコレートマフィン 販売個数 9 個

２．消費期限の誤表記について

    誤）15.8. 28 → 正）15.7. 28

３．販売期間について

    平成 27 年 7 月 22 日（水）に販売

上記期限を過ぎますと、穀物（小麦）を含む本製品への影響として真菌（カビ・酵母）に

より、健康被害発生のおそれが考えられますので、お召し上がりにならないようお願い致

します。

ご購入いただいたお客様は、大変お手数ではございますが店頭のスタッフまでお申し付け

下さい。（返金等の対応を取らせて頂きます。その際は、ご購入時のレシート等のご提示を

お願い致しますので、予めご了承下さい。）

今後は関係者一同、より一層の商品管理に努めて参りますので、何卒ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。

株式会社ドリームコーポレーション

お問い合わせ先 03-5302-1704